Skripsi
Diajukan Kepada Fakultas Ilmu Dakwah dan Ilmu Komunikasi

Untuk Memenuhi Persyaratan Memperoleh
Gelar Sarjana Sosial (S.Sos)

Disusun Oleh

AMIR HAMZAH
NIM: 1110054100017

PROGRAM STUDI KESEJAHTERAAN SOSIAL
FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
SYARIF HIDAYATULLAH

JAKARTA
1436 H/2015 M

PEMBERDAYAAN EKONOMI NELAYAN
OLEH PT. KARYA MASYARAKAT MANDIRI DOMPET

DHUAFA DI DESA TANJUNG PASIR
KABUPATEN TANGERANG

Skripsi
Diajukan Kepada Fakultas Ilmu Dakwah dan Ilmu Komunikasi

Untuk Memenuhi Persyaratan Memperoleh
Gelar Sarjana Sosial (S.Sos)

Disusun Oleh

AMIR HAMZAH
NIM: 1110054100017

Pembimbing

ISMET FIRDAUS, M.Si
NIP:19751227 200710 1 001

PROGRAM STUDI KESEJAHTERAAN SOSIAL
FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
SYARIF HIDAYATULLAH

JAKARTA
1436 H/2015 M

iii

ABSTRAK

AMIR HAMZAH
1110054100017
PEMBERDAYAANEKONOMI NELAYAN OLEH PT. KARYA
MASYARAKAT MANDIRI DOMPET DHUAFA DI DESA TANJUNG
PASIR KABUPATEN TANGERANG.

Penelitian ini dilandasi atas ketertarikan terhadap program-program
pemberdayaan ekonomi yang dilaksanakan oleh Masyarakat Mandiri.